[image: image1.png]

    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 31 марта  2022  года  № 7
О признании утратившим силу  отдельных решений  Совета депутатов Крутовского сельского поселения
Руководствуясь статьей 5 Федерального закона №443 -ФЗ от 28 декабря 2013 года «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с преобразованием муниципальных образований Смоленской области и исключения дублирования норм права органам местного самоуправления муниципального образования Крутовское сельское поселение с целью приведения нормативных правовых актов Крутовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Крутовского сельского поселения
РЕШИЛ:
   1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета        депутатов Крутовского сельского поселения:
 1.1.  Решение Совета депутатов Крутовского сельского поселения от  13.07.2015г. №16 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Крутовского сельского поселения»;
1.2. Решение Совета депутатов Будницкого сельского поселения от 5.03.2014 № 3 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам площадям и иным территориям проживания граждан муниципального образования Будницкое сельское поселение, а также об установлении  нумерации домов, расположенных на территории муниципального образования Будницкое сельское поселение»;
1.3. Решение Совета депутатов Будницкого сельского поселения от  24.07.2015 №21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Будницкое сельское поселение»;
1.4. Решение Совета депутатов Беляевского сельского поселения от17.03.2015 №10«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение»;
1.5. Решение Совета депутатов Беляевского сельского поселения от15.02.2019 №03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Беляевского сельского поселения от17.03.2015 №10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Крутовское сельское поселение «Крутовские вести» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                            Н.А.Фёдоров